
Na wspaniałą zabawę mogli liczyć uczestnicy pikniku rodzinnego w Woli Wiśniowskiej,
który odbył się 8 października na placu przy altanie. Był turniej piłki nożnej, rajd dookoła
Aktywnej Krainy oraz moc atrakcji dla najmłodszych.

Boisko trawiaste w Woli Wiśniowskiej rozgrzało się do czerwoności. W turnieju piłki nożnej dla klas
6-8 zmierzyły się ze sobą trzy drużyny ze szkół podstawowych – z Wiązownicy Dużej, z Czajkowa oraz
ze Smerdyny. Sportowym rozgrywkom przyglądali się burmistrz dr Leszek Kopeć, dr Ewa Kondek –
zastępca burmistrza, Barbara Szewczyk – sołtys sołectwa Smerdyna oraz Tomasz Klimek – sołtys
sołectwa Wola Wiśniowska. Włodarze gorąco dopingowali uczestników turnieju. Po zaciętej walce
pierwsze miejsce wywalczyli młodzi piłkarze z Wiązownicy Dużej. Srebrny medal turnieju przypadł w
udziale  sportowcom z  Czajkowa,  zaś  na  trzecim  miejscu  znaleźli  się  uczniowie  ze  Smerdyny.
Organizatorzy zawodów przyznali również tytuły wyróżniającym się tego dnia na boisku zawodników.
Najlepszym zawodnikiem turnieju okrzyknięto Karola Kubika z Wiązownicy Dużej, królem strzelców
został  Kacper  Brzyszcz  z  Czajkowa,  zaś  najlepszym  bramkarzem  Jakub  Bublik  ze  Smerdyny.
Pamiątkowe puchary oraz medale zwycięzcom w imieniu burmistrza Leszka Kopcia wręczył Tomasz
Klimek  –  wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  będący  jednocześnie  prezesem
Stowarzyszenia „Aktywna Kraina”. Turniej był współfinansowany ze środków Urzędu Miasta i Gminy
Staszów „Profilaktyka przez sport i rekreację” w gminie Staszów.

Rajd  dookoła  Aktywnej  Krainy  przyciągnął  wielu  pasjonatów jazdy  na  dwóch  kółkach.  Pogoda
dopisała, zachęcając do spędzenia wolnego czasu na rowerze. Uczestnicy do wyboru mieli dwie trasy
do pokonania – o długości 10 lub 20 kilometrów. Obie ścieżki prowadziły przez malownicze tereny
Woli Wiśniowskiej, Czajkowa Południowego, Czajkowa Północnego, Smerdyny, Łukawicy, Wiśniowej
oraz Wiśniowej Poduchownej. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal oraz bawełnianą
ekotorbę ufundowaną przez gminę Staszów. Organizatorzy wśród uczestników rajdu rozlosowali
gadżety rowerowe. Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki
oraz Gminy Staszów.

Grupa animacyjna Frajda zadbała o gry i zabawy dla najmłodszych. Dzieci chętnie uczestniczyły w
grupowych rozgrywkach. Nie zabrakło również dmuchanej zjeżdżalni, z której chętnie korzystali
milusińscy. Piknik rodzinny w Woli Wiśniowskiej zakończył się ogniskiem i wspólnym pieczeniem
kiełbasek.

Organizatorami  wydarzenia  było  Stowarzyszenie  „Aktywna Kraina”  oraz  Urząd Miasta  i  Gminy
Staszów.



























WIĘCEJ ZDJĘĆ ...

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=umigstaszow&set=a.482951327209991


 


